PAGE
2

ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от___________________
	                                          №___________

	село Николаевка

О повышении минимальных окладов (должностных
окладов), ставок заработной платы работников
муниципальных бюджетных учреждений культуры

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с решением Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 26 января 2012 года № 2 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 23 декабря 2011 года № 5 «О бюджете Николаевского сельского поселения Щербиновского района на 2012 год»  п о с т а н о в л я ю:
1. Повысить с 01 октября 2012 года на 6,0 процентов размеры минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
2. Месячная заработная плата работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, отработавших норму рабочего времени и выполнивших норму труда (трудовые обязанности), не может быть ниже установленного минимального размера оплаты труда.
3. При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
5. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с  01 октября 2012 года.

	Глава
Николаевского сельского поселения
Щербиновского района
	Н.Г.Сиротенко